
 

Suvestinė redakcija nuo 2021-07-23 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2005, Nr. 64-2318, i. k. 105301MISAK00D1-251 

 

Nauja redakcija nuo 2021-07-23: 

Nr. D1-379, 2021-06-23, paskelbta TAR 2021-07-22, i. k. 2021-16329 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL HELSINKIO KOMISIJOS NACIONALINIO KOMITETO SUDĖTIES IR NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2005 m. gegužės 16 d. Nr. D1-251 

Vilnius 

 
 

Įgyvendindamas Lietuvos Respublikos tarptautinių sutarčių rengimo ir sudarymo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 1 d. nutarimu Nr. 1179 „Dėl Lietuvos 

Respublikos tarptautinių sutarčių rengimo ir sudarymo taisyklių patvirtinimo“, 1 punktą ir 1992 m. 

Helsinkio konvenciją dėl Baltijos jūros baseino jūrinės aplinkos apsaugos, 

s u d a r a u  šį Helsinkio komisijos nacionalinį komitetą: 

1. Darius Kvedaravičius – aplinkos viceministras, Helsinkio komisijos nacionalinio komiteto 

pirmininkas. 

2. Agnė Kniežaitė-Gofmanė – Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos grupės 

vyresnioji patarėja, Helsinkio komisijos nacionalinio komiteto pirmininko pavaduotoja. 

3. Agnė Lukoševičienė – Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos grupės vyriausioji 

specialistė, Helsinkio komisijos nacionalinio komiteto pirmininko pavaduotoja. 

4. Ekosistemomis grįsto metodo įgyvendinimo (HELCOM GEAR) darbo grupė: Agnė 

Lukoševičienė – Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos grupės vyriausioji specialistė. 

5. Aplinkos būklės ir gamtos išsaugojimo (HELCOM STATE AND CONSERVATION) 

darbo grupė: 

5.1. monitoringo ir vertinimo klausimai: Aistė Kubiliūtė – Aplinkos apsaugos agentūros Jūros 

aplinkos vertinimo skyriaus vedėja; 

5.2. rūšių ir buveinių klausimai: Aistė Kubiliūtė – Aplinkos apsaugos agentūros Jūros aplinkos 

vertinimo skyriaus vedėja; Ieva Čaraitė – Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos grupės 

vyriausioji specialistė; Justas Poviliūnas – Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus vedėjas, 

Jolanta Cesiulienė – šio skyriaus vyriausioji specialistė; 

5.3. jūrinės saugomos teritorijos: Džiugas Anuškevičius – Aplinkos ministerijos Gamtos 

apsaugos politikos grupės vyresnysis patarėjas. 

6. Jūros taršos dėl laivybos prevencijos (HELCOM MARITIME) darbo grupė: Eglė 

Vyšniauskaitė – Susisiekimo ministerijos Vandens ir geležinkelių transporto politikos grupės vyriausioji 

patarėja; Giedrė Kaunė – šios politikos grupės patarėja; Simona Jonuškienė – Lietuvos transporto saugos 

administracijos Jūrų departamento vyriausioji specialistė. 

7. Taršos iš Baltijos jūros baseino mažinimo (HELCOM PRESSURE) darbo grupė: 

7.1. taršos iš žemės ūkio ir pramoninių išleidimų klausimai: Aldona Margerienė – Aplinkos 

apsaugos agentūros Vandenų būklės vertinimo skyriaus vedėja; Agnė Lukoševičienė – Aplinkos 

ministerijos Taršos prevencijos politikos grupės vyriausioji specialistė; 

7.2. jūros šiukšlių klausimai: Laura Lauciutė – Aplinkos apsaugos agentūros Hidrologinių tyrimų 

skyriaus vyriausioji specialistė. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.625BFACE7CE0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=925fd920eab411eb9f09e7df20500045


2 

 

8. Atsakomųjų veiksmų į jūros taršą (HELCOM RESPONSE) darbo grupė: 

8.1. teršimo incidentų likvidavimo klausimai: Igor Kuzmenko – Lietuvos kariuomenės Karinių 

jūrų pajėgų Jūrų gelbėjimo koordinavimo centro patarėjas; Raimondas Šatkauskas – Aplinkos apsaugos 

departamento Jūros aplinkos apsaugos inspekcijos viršininkas; 

8.2. nafta susitepusių gyvūnų gelbėjimas: Žilvinas Kleiva – Lietuvos jūrų muziejaus vyriausiasis 

veterinarijos gydytojas. 

9. Tvarios žemės ūkio praktikos (HELCOM AGRI) darbo grupė: Tatjana Zabulienė – 

Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos grupės vyriausioji specialistė; Rovena Grikienė – 

Žemės ūkio ministerijos Augalininkystės ir agrarinės aplinkosaugos skyriaus patarėja. 

10. Ekosistemomis pagrįstos tvarios žuvininkystės (HELCOM FISH) darbo grupė: Justas 

Poviliūnas – Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus vedėjas; Jolanta Cesiulienė – šio skyriaus 

vyriausioji specialistė; Vaida Survilienė – Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro jaunesnioji 

mokslo darbuotoja. 

11. Jūrinio erdvinio planavimo (HELCOM-VASAB) darbo grupė: Asta Rokickienė – 

Aplinkos ministerijos Statybos ir teritorijų planavimo politikos grupės patarėja; Edvardas Minkevičius – 

šios politikos grupės vyriausiasis specialistas. 

2. T v i r t i n u  Helsinkio komisijos nacionalinio komiteto nuostatus (pridedama).  

 

 

APLINKOS MINISTRAS ARŪNAS KUNDROTAS 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministras 

Zigmantas Balčytis 

 



 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2005 m. gegužės 16 d.  

įsakymu Nr. D1-251 

(Lietuvos Respublikos aplinkos  

ministro 2021 m.  birželio 23  d.        

įsakymo Nr. D1-379  redakcija) 
 

HELSINKIO KOMISIJOS NACIONALINIO KOMITETO NUOSTATAI 
 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Šie nuostatai nustato Baltijos jūros aplinkos apsaugos komisijos (Helsinkio komisija), įsteigtos 

pagal 1992 m. Helsinkio konvencijos dėl Baltijos jūros baseino jūrinės aplinkos apsaugos (toliau – 

Helsinkio konvencija) 19 straipsnį, nacionalinio komiteto (toliau – komitetas) tikslus, funkcijas ir veiklos 

organizavimo tvarką. 

2. Komitetas savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, tarptautinėmis 

sutartimis, aplinkos apsaugą reglamentuojančiais ir kitais teisės aktais, Helsinkio komisijos patvirtintais 

dokumentais, šiais nuostatais. 

3. Komitetą sudaro pirmininkas, pirmininko pavaduotojai, Lietuvos atstovai Helsinkio komisijos 

patvirtintose darbo grupėse ir pogrupiuose (visas atstovų sąrašas pateikiamas nuostatų priede). 

II SKYRIUS 

KOMITETO TIKSLAS IR FUNKCIJOS 
 

4. Komiteto tikslai yra užtikrinti aktyvų ir efektyvų Lietuvos Respublikos dalyvavimą Helsinkio 

komisijos veikloje, Helsinkio komisijos rekomendacijų ir sprendimų įgyvendinimą Lietuvoje.  

5. Vykdydamas Helsinkio konvencijos 20 straipsnyje nustatytas Helsinkio komisijos pareigas, 

komitetas atlieka šias pagrindines funkcijas: 

5.1. užtikrina kompetentingą Lietuvos atstovavimą Helsinkio komisijos posėdžiuose, darbo 

grupėse, projektuose ir kituose Helsinkio komisijos renginiuose; 

5.2. dalyvauja rengiant Helsinkio komisijos sprendimų, rekomendacijų ar kitų dokumentų, 

susijusių su Helsinkio konvencijos tikslais, projektus; 

5.3. vykdo Helsinkio komisijos sprendimų ir rekomendacijų įgyvendinimo koordinavimą ir 

kontrolę Lietuvoje; 

5.4. pagal Helsinkio komisijos sprendimus ar rekomendacijas teikia informaciją Helsinkio 

komisijos sekretoriatui; 

5.5. teikia informaciją apie Helsinkio komisijos sprendimus, rekomendacijas ir veiklą valstybės 

ir savivaldybių institucijoms, mokslo ir švietimo įstaigoms, nevyriausybinėms organizacijoms, 

suinteresuotoms Baltijos jūros aplinkos apsauga, Lietuvos visuomenei. 

6. Vykdydamas minėtas funkcijas komitetas gali konsultuotis su valstybės ir savivaldybių 

institucijomis ir įstaigomis, kitais juridiniais ir fiziniais asmenimis komiteto veiklos klausimais.  

III SKYRIUS 

KOMITETO VEIKLOS ORGANIZAVIMAS 

7. Komiteto veiklai vadovauja komiteto pirmininkas, kuris: 

7.1. atstovauja Lietuvai Helsinkio komisijos metiniuose ir delegacijų vadovų posėdžiuose arba 

paveda šias funkcijas vienam iš komiteto pirmininko pavaduotojų; 

7.2. vykdo komiteto narių veiklos ir Helsinkio komisijos sprendimų ir rekomendacijų 

įgyvendinimo Lietuvoje kontrolę; 

7.3. derina Lietuvos pozicijas svarbiausiais Helsinkio komisijoje svarstomais klausimais su 

aplinkos ministru, prireikus – ir su kitomis institucijomis; 

7.4. pasirašo Helsinkio komisijai siunčiamus dokumentus komiteto kompetencijai priskirtais 

klausimais; 

7.5. skiria atstovą (-us) dalyvauti Helsinkio komisijos laikinųjų darbo grupių veikloje, 

projektuose ir kituose renginiuose; 



2 

 

7.6. ne rečiau kaip kartą per metus šaukia komiteto posėdžius. 

8. Darbo grupių nariai dalyvauja Helsinkio komisijos darbo ir (ar) ekspertų grupių veikloje ir 

vykdo šias funkcijas: 

8.1. atstovauja Lietuvai atitinkamos darbo ir (ar) ekspertų grupės posėdžiuose arba paskiria kitą 

kompetentingą asmenį; 

8.2. atlieka Helsinkio komisijos dokumentų analizę, teikia pastabas ir pasiūlymus, prireikus 

rengia Helsinkio komisijos dokumentų pagal kompetenciją projektus ir teikia juos komiteto pirmininkui; 

8.3. rengia ir teikia komiteto pirmininkui pasiūlymus ir dokumentų projektus dėl Helsinkio 

komisijos sprendimų ir rekomendacijų įgyvendinimo, komiteto veiklos gerinimo; 

8.4. rengia ir teikia komiteto pirmininkui ataskaitas, apžvalgas apie Helsinkio komisijos darbo 

ir (ar) ekspertų grupių susitikimus, Helsinkio komisijos rekomendacijų ir programų įgyvendinimą ne 

rečiau kaip kartą per metus ar dažniau, jei reikia; 

8.5. koordinuoja ataskaitos ar pranešimo apie Helsinkio komisijos rekomendacijų ir programų 

įgyvendinimą rengimą, prireikus teikia juos Helsinkio komisijai; 

8.6. pagal kompetenciją rengia ir derina su suinteresuotomis institucijomis Lietuvos pozicijas 

metinio ir delegacijų vadovų posėdžio darbotvarkės klausimais, teikia jas komiteto pirmininkui ir (ar) 

pirmininko pavaduotojams; 

8.7. koordinuoja su darbo grupių vykdoma veikla susijusius projektus, prireikus informuoja 

apie jų eigą komiteto pirmininką ir (ar) pirmininko pavaduotojus; 

8.8. koordinuoja Lietuvos atstovavimą HELCOM ekspertų darbo grupių, priklausančių jų 

atstovaujamai darbo grupei, veiklą, informuoja apie ekspertų darbo grupės veiklą, rezultatus, kitą aktualią 

informaciją komiteto posėdžiuose ne rečiau kaip kartą per metus ar dažniau, jei reikia; 

9. Darbo grupių nariai turi teisę konsultuotis su atitinkamos srities kompetentingais mokslinių ir 

(ar) kitų įstaigų ekspertais. 
 

_______________________________ 



 

Helsinkio komisijos nacionalinio  

komiteto sudėties ir nuostatų 

priedas 

HELCOM darbo grupių, pogrupių ir atstovų juose sąrašas 

Nr. HELCOM DARBO GRUPĖ IR VEIKLOS SRITYS (jei išskirta) 
NACIONALINIO HELCOM KOMITETO 

ATSTOVAS (-AI) 
PAREIGOS 

1 
Delegacijų vadovų grupė 

(Heads of Delegations) 

Darius Kvedaravičius Aplinkos viceministras 

Pavaduotojai 

Agnė Kniežaitė-Gofmanė 
Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos 

grupės vyresnioji patarėja 

Agnė Lukoševičienė 
Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos 

grupės vyriausioji specialistė 

1a DG BSAP 
Laikina darbo grupė Baltijos jūros veiksmų 

plano atnaujinimui 
Agnė Lukoševičienė 

Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos 

grupės vyriausioji specialistė 

2 
Ekosistemomis grįsto metodo įgyvendinimo (HELCOM GEAR) darbo 

grupė 
Agnė Lukoševičienė 

Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos 

grupės vyriausioji specialistė 

2a ESA 

Ekonominės ir socialinės analizės ekspertų 

tinklas, skirtas stiprinti regioninį 

bendradarbiavimą, informacija apie 

ekonominius ir socialinius Baltijos jūros 

aspektus būtų palyginama 

Daiva Semėnienė Aplinkos apsaugos politikos centras 

2b DG MSFD 
Suderinamumo su Jūrų strategijos pagrindų 

direktyva grupė 
Agnė Lukoševičienė 

Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos 

grupės vyriausioji specialistė 

3 
Jūros taršos dėl laivybos prevencijos (HELCOM MARITIME) darbo 

grupė 

Eglė Vyšniauskaitė 
Susisiekimo ministerijos Vandens ir geležinkelių 
transporto politikos grupės vyriausioji patarėja 

Giedrė Kaunė 
Susisiekimo ministerijos Vandens ir geležinkelių 

transporto politikos grupės patarėja 

Simona Jonuškienė 
Lietuvos transporto saugos administracijos Jūrų 

departamento vyriausioji specialistė 

3a AIS EWG 
AIS ir duomenų teikimo ir apsikeitimo jais 

ekspertų darbo grupė 
Edmundas Trušys 

Lietuvos transporto saugos administracijos Jūrų 

departamento Laivybos priežiūros skyriaus 

vyriausiasis specialistas 

3b 

Žaliųjų technologijų ir 

alternatyvaus kuro 

platforma darniai laivybai 

Viešųjų ir privačių suinteresuotųjų šalių 

bendradarbiavimo stiprinimas skatinant 

ekologiškų technologijų ir alternatyvių degalų 

plėtrą ir naudojimą laivyboje Baltijos jūroje. 

Simona Jonuškienė 
Lietuvos transporto saugos administracijos Jūrų 

departamento vyriausioji specialistė 

3c SAFE NAV Laivybos saugos ekspertų grupė Paulius Matvejevas 

Lietuvos transporto saugos administracijos Jūrų 

departamento Laivybos priežiūros skyriaus 

vyresnysis specialistas 



2 

 

3d 
JTG BALLAST & 

BIOFOULING 

Jungtinė HELCOM/OSPAR Tarptautinės 

konvencijos dėl laivų balastinių vandenų ir 

nuosėdų kontrolės ir valdymo ir biologinio 

užteršimo tikslinė grupė 

  

4 

Taršos iš Baltijos jūros 

baseino mažinimo 

(HELCOM PRESSURE) 

darbo grupė 

Tarša iš žemės ūkio ir 

pramoniniai išleidimai 

Aldona Margerienė 

Aplinkos apsaugos agentūros Aplinkos apsaugos 

agentūros Vandenų būklės vertinimo skyriaus 

vedėja 

Agnė Lukoševičienė 
Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos 

grupės vyriausioji specialistė 

Jūros šiukšlės Laura Lauciutė 
Aplinkos apsaugos agentūros Hidrologinių tyrimų 

skyriaus vyriausioji specialistė 

Povandeninis triukšmas   

4a RedCore DG 
Prietakos mažinimo schemos rengimo 

pagrindinė grupė 
  

4b PLC-8 Baltijos jūros taršos apkrovų rinkimas Svajūnas Plungė 
Aplinkos apsaugos agentūros Hidrografinio tinklo 

skyriaus vyriausiasis specialistas 

4c EN DREDS 
Dugno nuosėdų kasimo ir gramzdinimo 

operacijų jūroje ekspertų tinklas 
  

4d CG PHARMA Farmacijos korespondentinė grupė   

4e EN Marine Litter Jūros šiukšlių ekspertų tinklas Arūnas Balčiūnas 
Klaipėdos universiteto Jūros tyrimų instituto 

mokslo darbuotojas 

4f EN Noise Povandeninio triukšmo ekspertų tinklas   

5 

Atsakomųjų veiksmų į 

jūros taršą (HELCOM 

RESPONSE) darbo 

grupė 

Teršimo incidentų likvidavimas 

Igor Kuzmenko 
Lietuvos kariuomenės Karinių jūrų pajėgų Jūrų 

gelbėjimo koordinavimo centro patarėjas 

Raimondas Šatkauskas 
Aplinkos apsaugos departamento Jūros aplinkos 

apsaugos inspekcijos viršininkas 

Nafta susitepusių gyvūnų gelbėjimas Žilvinas Kleiva 
Lietuvos jūrų muziejaus vyr. veterinarijos 

gydytojas-direktoriaus pavaduotojas 

5a EWG OWR 
Reagavimo į nafta susitepusius laukinius 

gyvūnus ekspertų grupė 
Žilvinas Kleiva 

Lietuvos jūrų muziejaus vyr. veterinarijos 

gydytojas-direktoriaus pavaduotojas 

5b IWGAS Stebėjimų iš oro neformali darbo grupė Igor Kuzmenko 
Lietuvos kariuomenės Karinių jūrų pajėgų Jūrų 

gelbėjimo koordinavimo centro patarėjas 

5c SHORE Network 
Reagavimo krante ekspertų koordinacinė 

grupė 
  

5d SUBMERGED 
Pavojingų povandeninių objektų pavojaus 

aplinkai ekspertų grupė 
  



3 

 

6 

Aplinkos būklės ir gamtos 

išsaugojimo (HELCOM 

STATE AND 

CONSERVATION) 

darbo grupė 

Monitoringas ir vertinimas Aistė Kubiliūtė 
Aplinkos apsaugos agentūros Jūros aplinkos 

vertinimo skyriaus vedėja 

Rūšys ir buveinės 

Jolanta Cesiulienė 
Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus 

vyriausioji specialistė 

Justas Poviliūnas 
Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus 

vedėjas 

Ieva Čaraitė 
Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos 

grupės vyriausioji specialistė 

Aistė Kubiliūtė 
Aplinkos apsaugos agentūros Jūros aplinkos 

vertinimo skyriaus vedėja 

Jūrinės saugomos teritorijos Džiugas Anuškevičius 
Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos 

grupės vyresnysis patarėjas 

6a MORS 
Radioaktyvių medžiagų Baltijos jūroje darbo 

grupė 
Rasa Morkūnienė 

Radiacinės saugos centro Gyventojų apšvitos 

stebėsenos skyriaus vyriausioji specialistė 

6b IN Eutrophication Tarpsesijinis eutrofikacijos tinklas 

Ričardas Paškauskas Gamtos tyrimų centras 

Diana Vaičiūtė 
Klaipėdos universiteto Jūros tyrimų instituto 

vyresnioji mokslo darbuooja 

6c EN CLIME Klimato kaitos ekspertų grupė Dovilė Karlonienė 
Aplinkos ministerijos Klimato politikos grupės 

vyriausioji specialistė 

6d EN Hazardous Substances Pavojingų medžiagų ekspertų tinklas Nijolė Remeikaitė-Nikienė 
Aplinkos apsaugos agentūros Jūros aplinkos 

vertinimo skyriaus vyriausioji specialistė 

6e EG STUR Eršketų populiacijos atkūrimo ekspertų grupė 

Justas Poviliūnas 
Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus 

vedėjas 

Jolanta Cesiulienė 
Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus 

vyriausioji specialistė 

6f 

EG MAMA Jūros žinduolių ekspertų grupė 

Vaida Survilienė 
Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro 

jaunesnioji mokslo darbuotoja 

 Žilvinas Kleiva 
Lietuvos jūrų muziejaus vyr. veterinarijos 

gydytojas-direktoriaus pavaduotojas 

6g EN BENTHIC Bentoso buveinių ir biotopų ekspertų tinklas   

6h PEG Fitoplanktono ekspertų grupė 

Irina Olenina 

Aplinkos apsaugos agentūros Aplinkos tyrimų 

departamento Biologinių tyrimų skyriaus 

vyriausioji specialistė 

Diana Vaičiūtė 
Klaipėdos universiteto Jūros tyrimų instituto 

vyresnioji mokslo darbuooja 

6i FISH-PRO III 

Baltijos jūros pakrantės žuvų populiacijų 

vertinimo projektas, paremtas ekosistemomis 

grįstu valdymu 

Justas Poviliūnas 
Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus 

vedėjas 

Antanas Kontautas 
Klaipėdos universiteto Jūros tyrimų instituto 

jaunesnysis mokslo darbuotojas 



4 

 

Tomas Zolubas 
Klaipėdos universiteto Jūros tyrimų instituto 

jaunesnysis mokslo darbuotojas 

Linas Ložys Gamtos tyrimų centras 

Jolanta Cesiulienė 
Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus 

vyriausioji specialistė 

6j JWG Bird 
Jungtinė HELCOM-OSPAR-ICES jūros 

paukščių darbo grupė 

Mindaugas Dagys 
Gamtos tyrimų centro Laboratorijos vadovas, 

vyresnysis mokslo darbuotojas 

Julius Morkūnas 
Lietuvos ornitologų draugijos Projekto 

koordinatorius, ornitologas, biologas ekspertas 

7 Tvarios žemės ūkio praktikos (HELCOM AGRI) darbo grupė 

Tatjana Zabulienė 
Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos 

grupės vyriausioji specialistė 

Rovena Grikienė 
Žemės ūkio ministerijos Augalininkystės ir 

agrarinės aplinkosaugos skyriaus patarėja 

8 
Ekosistemomis pagrįstos tvarios žuvininkystės (HELCOM FISH) darbo 

grupė 

Vaida Survilienė 
Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro 

jaunesnioji mokslo darbuotoja 

Justas Poviliūnas 
Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus 

vedėjas 

Jolanta Cesiulienė 
Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus 

vyriausioji specialistė 

8a FISH-M Migruojančių žuvų rūšių darbo grupė 

Justas Poviliūnas 
Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus 

vedėjas 

Antanas Kontautas 
Klaipėdos universiteto Jūros tyrimų instituto 

jaunesnysis mokslo darbuotojas 

Jolanta Cesiulienė 
Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus 

vyriausioji specialistė 

8b CG AQUACULTURE 

Korespondentinė grupė, skirta geriausios 

prieinamos technologijos ir geriausios 

aplinkosaugos praktikos aprašų tvarios 

akvakultūros Baltijos jūros regione aprašo 

parengimui 

Justas Poviliūnas 
Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus 

vedėjas 

Laura Stumbrienė 
Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus 

vyresnioji specialistė 

9 Jūrinio erdvinio planavimo (HELCOM-VASAB) darbo grupė 

Edvardas Minkevičius 

Aplinkos ministerijos, Statybos ir teritorijų 

planavimo politikos grupės vyriausiasis 

specialistas 

Asta Rokickienė 
Aplinkos ministerijos, Statybos ir teritorijų 

planavimo politikos grupės patarėja 

9a 
MSP Data Expert Sub-

Group 

Baltijos jūros regiono jūrinio erdvinio 

planavimo duomenų ekspertų grupė 
Edvardas Minkevičius 

Aplinkos ministerijos, Statybos ir teritorijų 

planavimo politikos grupės vyriausiasis 

specialistas 



5 

 

 

______________________ 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-263, 2008-05-20, Žin., 2008, Nr. 59-2236 (2008-05-24), i. k. 108301MISAK00D1-263 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2005 m. gegužės 16 d. įsakymo Nr. D1-251 "Dėl Helsinkio komisijos nacionalinio komiteto sudėties ir nuostatų patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-47, 2011-01-21, Žin., 2011, Nr. 10-463 (2011-01-25), i. k. 111301MISAK000D1-47 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2005 m. gegužės 16 d. įsakymo Nr. D1-251 "Dėl Helsinkio komisijos nacionalinio komiteto sudėties ir nuostatų patvirtinimo" pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-348, 2012-04-25, Žin., 2012, Nr. 50-2497 (2012-04-28), i. k. 112301MISAK00D1-348 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2005 m. gegužės 16 d. įsakymo Nr. D1-251 "Dėl Helsinkio komisijos nacionalinio komiteto sudėties ir nuostatų patvirtinimo" pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-346, 2013-05-15, Žin., 2013, Nr. 52-2619 (2013-05-21), i. k. 113301MISAK00D1-346 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2005 m. gegužės 16 d. įsakymo Nr. D1-251 "Dėl Helsinkio komisijos nacionalinio komiteto sudėties ir nuostatų patvirtinimo" pakeitimo 
 

5. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-54, 2015-01-21, paskelbta TAR 2015-01-22, i. k. 2015-00921 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2005 m. gegužės 16 d. įsakymo Nr. D1-251 "Dėl Helsinkio komisijos nacionalinio komiteto sudėties ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 
 
6. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-379, 2021-06-23, paskelbta TAR 2021-07-22, i. k. 2021-16329 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2005 m. gegužės 16 d. įsakymo Nr. D1-251 „Dėl Helsinkio komisijos nacionalinio komiteto sudėties ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E4B63EC31F13
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.B154BB3C8598
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.02E1ABEB8CE3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.AE242AF4A870
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bd09ba00a17e11e4a82d9548fb36f682
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=925fd920eab411eb9f09e7df20500045

